ПРОТАСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.10.2021г                                                    № 9                                         с.  Протасово

О формировании состава постоянных комиссий

Протасовского сельского Совета депутатов

Немецкого национального района

Алтайского края.

                           В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования

Протасовский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края,

Протасовский сельский Совет депутатов Немецкого национального района

Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Создать постоянные комиссии в следующем составе:

 - комиссия по вопросам законности, правопорядка и бюджету:

Иванова Наталья Александровна

                                            Ковчишина Наталья Сергеевна

                                            Франк Валерий Валерьевич

- комиссия по благоустройству и санитарному порядку:

Петрова Анастасия Владиславовна

                                          Забара Елена Михайловна

                                          Фризен Анна Петровна

                                           Параева Любовь Ивановна

- комиссия по социальным вопросам:

Тавлитеева Сетлана Кудайбергеновна

                                        Зайлер Елена Генриховна

                                        Потапенко Евгений Александрович

         2. Считать утратившим силу решение № 16 от 13.09.2019г  «О формировании

состава постоянных комиссий Протасовского сельского Совета депутатов

Немецкого национального района Алтайского края.

         3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и

разместить на официальном сайте Администрации Немецкого национального

района Алтайского края в разделе муниципальное образование   Протасовский

сельсовет www.admin-nnr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава    сельсовета                                                                     Р.В.Турова